



Wrocław, 16 maja 2022 r.

**INFORMACJA NR 1 DLA  
WYKONAWCÓW**

**Dotyczy:** Wykonania ekspertyzy istniejącego podtorza oraz zaprojektowania, dostawy, montażu i uruchomienia nowej suwnicy natorowej, dwudźwigarowej, hakowej, specjalistycznej lejniczej o nośności Q=12,5 t. wraz z demontażem obecnie pracującej suwnicy nr fabr. 21525 Q=10 t. w hali B2 na terenie firmy DOZAMEL Sp. z o.o., przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu

**Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: BRI.37612.10.2022.KS.1**

Szanowni Państwo.

W związku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawców biorących udział w postępowaniu nr BRI.37612.10.2022.KS.1 prowadzonym w sprawie wykonania ekspertyzy istniejącego podtorza oraz zaprojektowania, dostawy, montażu i uruchomienia nowej suwnicy natorowej, dwudźwigarowej, hakowej, specjalistycznej lejniczej o nośności Q=12,5 t. wraz z demontażem obecnie pracującej suwnicy nr fabr. 21525 Q=10 t. w hali B2 na terenie firmy DOZAMEL Sp. z o.o., przy ul. Fabrycznej 10 we Wrocławiu, poniżej udzielamy odpowiedzi na otrzymane pytania:

**PYTANIE NR 1**

1. Wymagania , poniżej lista , proszę o potwierdzenie

- praca z otwartymi kadziami – transport ciekłych stopów miedzi i brązu – o temp ok. +1200 C
- warunki pracy - silne zapylenie ( grafit + cynk)
- temp pracy suwnicy – do +60 C - praca nad piecem
- czas pracy suwnicy – na 24h – postój tylko ok 3 h – praca intensywna na 3 zmiany – grupa natężenia pracy min A7-A8
- wykonanie suwnicy w wersji lejniczej - wymagania wg EN 14492-2.2006+A1:2009 z wymogiem DL50



Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza ww. wymagania i warunki pracy dla projektowanej suwnicy.

W załączniku nr 10 do SIWZ grupa natężenia pracy suwnicy została określona jako A5. zapis ten zostaje zmieniony i Zamawiający informuje, że należy przyjąć min A7-A8. jako grupa natężenia pracy oferowanej suwnicy.

**PYTANIE NR 2**

2. Termin wykonania – z uwagi na terminy produkcji komponentów – termin dostawy suwnicy to 31.12.2022r ( przy rozpoczęciu realizacji w maju 2022r)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia o wnioskowany okres. Nowy termin realizacji zamówienia określony w postępowaniu został przedłużony do dnia 15.11.2022r.

**PYTANIE NR 3**

Dziękujemy za możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w sprawie nowej suwnicy Q=12,5t. Po wizycie i naszej analizie co do doboru odpowiednich komponentów suwnicowych tak aby spełniły one normy dla suwnicy specjalistycznej lejnicznej Q=12,5t prosimy o umożliwienie doboru naszej firmie takich komponentów które my dobierzemy i będziemy firmować, udzielimy na nie gwarancji a przede wszystkim będą spełniały normy suwnicy specjalistycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawiony w zapytaniu sposób doboru komponentów suwnicowych.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU  
  
Andrzej Kapala